
Adriana H. (Supermamky) ID 106706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 děkujeme za Váš zájem. Věcičky, které prodáváme jsou převážně po našich dětech Klárce a Mikuláškovi. Snažíme se vždy
popsat oblečení, včetně případných vad a nedostatků, jako jsou flíčky, dírky či žmolečky. Protože se však můžeme
přehlédnout (nebo každý máme na stav věci jiný názor) a vy nějakou vadu objevíte a nebudete s oblečkem spokojeni či
nebude velikostně sedět, tak není problém domluvit se na vrácení věci, ale bez nároku na vrácení poštovného. Rozhodně to z
naší strany nebude nic úmyslného, neboť nám na pověsti našeho obchůdku velice záleží. Věci neposíláme na dobírku, ale
pokud možno hned do druhého dne po připsání peněz na účet, které od Vás očekáváme do sedmi dnů ode dne kdy jste si
zboží závazně objednali.

 Pokud na inzerát odpovíte a zajímá vás pouze nějaká informace ohledně zboží (např. rozměry), pokusíme se co nejrychleji
odpověděť, nicméně pokud od Vás neobdržíme rozhodující odpověď do 48 hodin, tak zboží uvolňujeme pro případné další
zájemce.

 Co se týče našich aukcí, tak podmínky jsou stejné, jen navíc platí to, že aukce je závazná, proto si předem rozmyslete zda
věcičky opravdu chcete - jinak píšeme negativní hodnocení.

 NICMÉNĚ VŠE JE VĚCÍ ROZUMNÉ DOMLUVY :-)

 Krásný den

 Adriana a Vendula
 (SUPERMAMKY)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

